

국도37호선 물곡2교[상] 정밀안전진단 용역

2021. 3.


[주]명성엔지니어링

정밀안전진단용역 종괄 내역서

용역명 : 국토37호선 물곡2교(상) 정밀안전진단 용역

구분	구격	수량	단위	금	액	비고
1. 정밀안전진단점검					80,775,455	
가. 기본대가		1	식		54,991,237	
나. 선택과열		1	식		23,784,218	
나. 추가조사비		1	식		2,000,000	
3. 공급가액					80,775,455	
4. 부가가치세					8,077,545	
5. 총용역비					88,853,000	

* 용역수행시 선택과열 추가조사시에는 추가조사 내용에 따라 별도 계상함.

설 계 내 역 서

공 종	규 격	수량	단위	단 가	금 액	비 고
국도37호선 물곡2교(상) 정밀안전진단 용역						
1. 기본대가					54,991,237	
가. 직접 인건비					17,039,808	시설물의 안전 및 유지관리 실시 등에 관한 지침
(1) 내 업	고급기술자	55.0	인	235,682	12,962,510	제6장 안전점검등 비용의 산정기준
(2) 외 업	고급기술자	17.3	인	235,682	4,077,298	제6장 안전점검등 비용의 산정기준
나. 제경비	직접인건비의 120%	1	식	20,447,769	20,447,769	제6장 안전점검등 비용의 산정기준 제57조(제경비)
다. 기술료	(직접인건비+제경비)*40%	1	식	14,995,030	14,995,030	제6장 안전점검등 비용의 산정기준 제58조(기술료)
라. 직접경비		1	식		2,508,630	제6장 안전점검등 비용의 산정기준 제59조(직접경비)
1) 여비 및 체제비		2.0	인.일	20,000	40,000	공무원 여비 기준
2) 차량운행비	외업인원 4인당 1대	4.3	일	21,153	91,486	
3) 현지보조인부	외업인원수의 40%(특별인부)	6.0	인.일	167,926	1,007,556	
4) 위험수당	외업인건비의 20%	1	식	815,459	815,459	
5) 기구, 기계손료	직접인건비의 10%	1	식	407,729	407,729	
6) 보고서 인쇄비	600페이지 4부	4	부	36,600	146,400	
2. 선택과업					23,784,218	
가. 내진성능평가		1	식	17,817,559	17,817,559	
나. 재하시험		1	식	5,966,659	5,966,659	
3. 추가조사비					2,000,000	
가. 점검장비(굴절차)	굴절차	1.0	일	1,200,000	1,200,000	
나. 교통통제	-	1.0	식	800,000	800,000	